
Av. Brasil, 39 – Centro – 85.760-000
Fone:46-3552-2126

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

DECRETO Nº 5465/2013 DE 11 DE JULHO DE 2013

Nomeia o Comitê de Gestão Municipal do Programa Família
Paranaense de Capanema.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuição legais

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Comitê de Gestão Municipal do Programa Família
Paranaense de Capanema, composto pelos seguintes componentes:

Secretaria da Família e Desenvolvimento Social:
Leonilde Capitanio - Titular
Josiane Bombardelli – Suplente

Secretaria de Governo:
Adriano Winck - Titular
Carla Estefani Faistel Lucatelli - Suplente

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes:
Jaqueline Vazzoler - Titular
Rosane Francisca Boschetti Krampe – Suplente

Secretaria de Administração:
Rosangela Mara Martini – Titular
Arieli Kaciara Wons - Suplente

Secretaria de Finanças:
Gelci Marlise Renner Casaril -Titular
Altair Kunrath - Suplente

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
José Carlos Balzan – Titular
Marisa Pichler – Suplente

Secretaria de Planejamento
Paulo Fernando Lazzaretti Orso – Titular
Luiz Eduardo Urban – Suplente

Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos
Aldair Gross - Titular
José Leonardo da Silva Filho - Suplente

Secretaria de Saúde



Av. Brasil, 39 – Centro – 85.760-000
Fone:46-3552-2126

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

Geancarlo Denardin – Titular
Mirian Raquel da silva Dagostin – Suplente

Secretaria de Indústria e Comercio
Edemir Junior Zandomenico – Titular
Veranice Franco de Melo – Suplente

Art. 2º - O Comitê terá a responsabilidade de se reunir periodicamente
para discutir as linhas de atuação do Programa, bem como acompanhar a
implementação do mesmo. Os representantes de tal Unidade absorvem a
responsabilidade de articular os demais servidos de suas Secretarias a fim de que
os produtos oferecidos pelo Programa Família Paranaense sejam efetivamente
executados.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos
11 dias do mês de julho de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração


